
17/01/2022 09:11 Edital nº 2/2022, de 14 de janeiro de 2022 - Edital nº 2/2022, de 14 de janeiro de 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/edital-n-2/2022-de-14-de-janeiro-de-2022-374259974 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/01/2022 | Edição: 11 | Seção: 3 | Página: 94

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sudeste de Minas Gerais

EDITAL Nº 2/2022, DE 14 DE JANEIRO DE 2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE

MINAS GERAIS no uso de suas atribuições legais, resolve:

Homologar o resultado final dos processos seletivos simplificados destinado à contratação de

professor substituto, conforme edital publicado no DOU em 17 de novembro de 2021,

Edital nº 37/2021 - Campus Manhuaçu

Área M01 - Engenharia Agrícola - Ampla Concorrência

Nº Insc. Candidato Nota Total

202110000001839 TATIANE PAULINO DA CRUZ 40.00

202110220001802 ADIELLE RODRIGUES DA SILVA 34.00

202110720001748 CARLOS VERGARA TORRES JÚNIOR 32.00

202110670001751 UILKA ELISA TAVARES 30.00

202110040001745 KAROLINE SANTOS GONÇALVES 24.00

Área M01 - Engenharia Agrícola - Cotas Raciais

Nº Insc. Candidato Nota Total

202110720001748 CARLOS VERGARA TORRES JÚNIOR 32.00

202110670001770 RODRIGO VICTOR MOREIRA 20.00

202110200001848 MÁRCIO SANTOS DA SILVA 15.00

202110250001826 ARISTON DA SILVA MELO JÚNIOR 10.00

Área M02 - Informática - Ampla Concorrência

Nº Insc. Candidato Nota Total

202110380001836 KATIA CRISTINA APARECIDA DAMACENO 31.00

202110530001838 DEBORA PEREIRA DA SILVA 22.00

202110880001661 ROBERTO DIAS AQUINO 15.00

202110870001843 ISAIAS FREDERICK JANUARIO 15.00

202110940001832 LUCAS DA SILVA OLIVEIRA 15.00

Área M02 M02 - Informática - Cotas Raciais

Nº Insc. Candidato Nota Total

202110800001591 SAMUEL APARECIDO DOS SANTOS ALVES 2.00

André Diniz de Oliveira

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


